Verbale della Commissione Elettorale Regionale per l'Assemblea Elettiva dei GGG Regione Sardegna

La Commissione Elettorale Regionale, nominata dal Presidente del Comitato Regionale FIDAL Sardegna ai sensi dell'art. 7.2.c del Regolamento GGG, si è riunita il giorno 28 Ottobre 2024 alle ore 15:00 presso i locali del Comitato Regionale, in via Monti, 31, 09128 Cagliari.

Sono presenti i componenti: Spini Ivan - Presidente,

Floris Daniele - Componente

Meloni Stefania - Componente.

La Commissione constata e da atto che sono pervenute le seguenti candidature: Fiduciario Provinciale :

- Cagliari n. 1 candidatura a nome di Lecca Roberto.
- Sulcis Iglesiente Medio Campidano n. 1 candidatura a nome di Bernardini Patrizia.
- Nuoro n.1 candidatura a nome di Pireddu Giampaolo.
- Olbia n.1 candidatura a nome di Pinducciu Giovanni Luca.
- Sassari n.1 candidatura a nome di Cossu Andrea.
- Oristano nessuna candidatura.

Per la Commissione Regionale sono pervenute n. 2 liste contraddistinte una con la lettera A e una con la lettera B, così composte:

Lista A composta da : Cannas Antonella, Littera Valentina, Murenu Maria Grazia,
Pia Barbara Pina e Tatti Enrico.

Lista B composta da: Farci Valentina, Marcialis Anna Milena, Neri Cristiana, Serra Fabiano e Zara Franco.

La Commissione procede quindi alla verifica delle candidature pervenute La candidatura pervenuta per :

il Fiduciario di Cagliari è regolare ed è pertanto ammessa: candidato Lecca Roberto

il Fiduciario di Sulcis – Iglesiente Medio Campidano è regolare ed è pertanto ammessa: candidata Bernardini Patrizia.

Il Fiduciario di Nuoro è regolare ed è pertanto ammessa: candidato Pireddu Giampaolo.

Il Fiduciario di Olbia è regolare ed è pertanto ammessa: candidato Pinducciu Giovanni Luca.

Il Fiduciario di Sassari è regolare ed è pertanto ammessa: candidato Cossu Andrea.

Le due candidature pervenute per la Commissione Regionale sono regolari è pertanto ammesse e contraddistinte una dalla lettera A e una dalla lettera B.

La Commissione Elettorale da incarico alla Segreteria di trasmettere il presente verbale al Fiduciario Nazionale GGG.

Il Presidente:

I Componenti: